1218
Leva a T VDE
Leva a T VDE con attacco 3/8", conforme alla norma europea EN 60900,
per l'utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in corrente alternata, in
acciaio speciale per utensili bonificato, forgiato e temperato ad olio, finitura
cromata dell'utensile di base.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Impugnatura
(mm)
N329200200 -,-- 200 165
Prolunga VDE
Prolunga VDE con attacco 3/8", conforme alla norma europea EN 60900,
per l'utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in corrente alternata, in
acciaio al cromo vanadio forgiato.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N329220125 -,-- 125 N329220250 -,-- 250
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Chiave a bussola con bocca esagonale VDE
Chiave a bussola con bocca esagonale VDE con attacco 1/2", conforme alla
norma europea EN 60900, per l'utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V
in corrente alternata, in acciaio al cromo vanadio, finitura cromata dell'utensile
di base.
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
N329250100 -,-- 10 19,5 54
N329250110 -,-- 11 20,7 54
N329250120 -,-- 12 23 55
N329250130 -,-- 13 23,2 55
N329250140 -,-- 14 24,5 55
N329250160 -,-- 16 26,9 55
N329250170 -,-- 17 28,2 55
N329250180 -,-- 18 29 55
N329250190 -,-- 19 30,7 54
N329250220 -,-- 22 34,5 58
N329250240 -,-- 24 37 61
N329250270 -,-- 27 41 63
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
Chiave a bussola per viti con impronta esagonale VDE
Chiave a bussola per viti con impronta esagonale VDE con attacco 1/2",
conforme alla norma europea EN 60900, per l'utilizzo in circuiti sotto
tensione fino a 1000V in corrente alternata, in acciaio speciale per utensili,
finitura cromata dell'utensile di base.
Codice €
Esagono
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
N329270050 -,-- 5 75
N329270060 -,-- 6 75
N329270080 -,-- 8 75
Codice €
Esagono
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
Cricchetto reversibile a leva VDE
Cricchetto reversibile VDE con attacco 1/2”, conforme alla norma europea
EN 60900, per l'utilizzo in circuiti sotto tensione fino a 1000V in corrente
alternata, sistema di inversione a leva utilizzabile con una sola mano, corpo in
acciaio al cromo vanadio.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N329300265 -,-- 265
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Chiavi • Chiavi a bussola ed accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® •
Tagliacavi e tronchesi • Cutter, forbici e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •